

کیهان

آغاز ساخت نخستین نیروگاه ۸۹۰ مگاواتی سیکل تر کییی بندرعباس

بندرعباس-خبرنگار کیهان:

عملیات اجرایی نخستین نیروگاه ۸۹۰ مگاواتی سیکل ترکیبی بندرعباس گلنکس اف، با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری و وزیر نیرو به صورت ویدئو کنفرانس در نیروگاه بخار بندر عباس آغاز شد.

معاون امیرتوی تولید شرکت مادر تخصصی تولید برق حرارتی کشور در مراسم آغاز بندرعباس اجرایی این نیروگاه گفت:این نیروگاه جزء کلاس اف با هدف کمترین آلودگی و بیشترین راندمان در ۲ مرحله به مدت سه سال و نیم ساخته می‌شود.

عبدالرسول پیشاهنگ افزود: ساخت نیروگاه سیکل ترکیبی بندرعباس در زمینی به مساحت ۸۷۰ هکتار با نصب ۲ توربین گازی و یک توربین بخاری و حجم سرمایه‌گذاری ۵۰۰ میلیون یورو انجام می‌شود، وی بیان داشت: تعداد افراد اشتغال به کار در دوره ساخت این نیروگاه ۵۰۰ نفر و با تکمیل و بهره‌برداری از این طرح ۲۰۰ نفر به طور مستقیم مشغول به کار خواهند شد.

وی خاطر نشان کرد: امروز ایران در تولید برق در دنیا رتبه ۱۴ و در خاورمیانه نیز رتبه نخست را به خود اختصاص داده است. پیشاهنگ تصریح کرد: از کل نیروگاههای کشور، بیش از ۱۸۰ واحد نیروگاهی ساخت داخل است و این در شرایطی است که تا قبل از انقلاب اختیار تعویض قلمه هم نداشته‌یم.هر مرگان هم‌اکنون دارای سه نیروگاه تولید برق در بندرعباس است که با بهره‌برداری از نیروگاه سیکل ترکیبی بندرعباس تعداد آنها به چهار واحد افزایش می‌یابد.

راه اندازی راه آهن مشهد – کرbla تا پایان سال



مدیرکل راه آهن خراسان گفت: راه آهن ترکیبی مشهد – کرbla تا پایان سال جاری راه‌اندازی می‌شود.

علیرضا ضعیبی مهر افزود: پس از راه اندازی آزمایشی راه آهن ترکیبی تهران – کرbla در حال پیگیری برای راه اندازی راه آهن مشهد – کرbla به منظور خدمت‌رسانی هرچه بیشتر به زائرین حضرت ابعبدالله الحسین (ع) هستیم.

وی اظهار کرد: هم اکنون قطار ترکیبی تهران – کرbla از مسیر ریلی کشور مسافریان را به مرز شلمچه منتقل کرده و پس از عبور از مرز با اتوبوس آنان را به ایستگاه راه آهن بصره و شهر کرbla می‌رساند. وی همچنین با اشاره به انتشار اخبار مربوط به نشست زمین در دشت نیشابور گفت: این پدیده توسط کارشناسان راه آهن خراسان پیگیری می‌رشد و مشکلاتی برای خطوط ریلی مسیر مشهد – تهران به ویژه در مسیر نیشابور نداشته است.

مدیر کل اداره زمین‌شناسی و اکتشافات معدنی شمال شرق کشور با اشاره به تلاوم نشست زمین و ترک‌های حاصل از آن در دشت نیشابور احتمال بروز مشکل در خطوط ریلی منطقه را متذکر شد.

خراسان رضوی با هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه راه آهن و جابجایی ۵۰ درصد مسافر ریلی کشور ۱۲ درصد از کل شبکه ریلی را در خود جای داده است.

موکب بی‌بی یزدی

پایه یزدی با وجود کپه‌لت سسن با برپایی موکیب در مرز چذابه یاریگر زائران اربعین حسینی است.

موکب بی‌بی یزدی در میان دیگر موکب در مرز چذابه با وجود کوچکی از شور و حال خاصی برخوردار است.

این باوی یزدی که از مسافتی دور و طی بیش از هزار کیلومتر خود را از یزد به مرز چذابه رسانده از نخستین ساعات بامداد روز با آب و جارو کردن مسیر حرکت زائران با چای نبات یزدی از عاشقان ابعبدالله الحسین (ع) پذیرایی می‌کند.

وی بیش از ۱۰ روز است با برپایی موکیب در مرز چذابه در کنار دیگر همشهریان خود به زائران اربعین خدمت رسانی می‌کند.

مردم یزد که در کنار دیگر هموطنان از شهرهای مختلف کشور در مرز چذابه موکب برپا کرده‌اند نیز با آتش معروف خود به نام آتش محرم از زائران کربلای معلی پذیرایی می‌کنند.

حدود ۲۰۰ موکب از شهرهای مختلف کشور در گذرگاه مرزی چذابه واقع در غرب اهواز برپا شده است.

روزانه بیش از ۱۰۰ هزار پرس غذای گرم از سدی موکب مردمی در مرز چذابه توزیع می‌شود.

بیمارستان صحرایی دائمی در مهران راه‌اندازی شد



رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام گفت: برای نخستین بار یک بیمارستان صحرایی دائمی توسط این دانشگاه در مرز مهران راه‌اندازی شد، که در زمان بحران همچون زلزله و سیل نیز قابلیت انتقال به مناطق آسیب‌زده را دارد.

علی دل‌پیشه اظهار کرد: با توجه به ترده مداوم زائران از مرز مهران در طول سال و مسئله مهم پیامدروی بزرگ اربعین، دانشگاه علوم پزشکی این بیمارستان صحرایی دائمی را در این مرز با هدف ارائه خدمات درمانی به زائران با بکارگیری کارم مجرب درمانی راه اندازی کرده است.وی افزود: این بیمارستان‌های صحرایی در کنار بیمارستان امام حسین (ع) شهر مهران با استعداد ۵۰ تخت بستری و ۱۷۰ نفر کار درمانی و خدماتی مجهز به بخش‌های آزمایشگاه، رادیولوژی، داروخانه، اتاق عمل و مراقبت‌های ویژه است.وی یادآور شد: این بیمارستان با ۲۰ میلیارد ریال اعتبار از طرف وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی به دانشگاه علوم پزشکی استان ایلام برای خدمات رسانی به زائران احدا شده که درمواقع اضطراری و به عنوان بیمارستان پشتیبان مورد استفاده قرار می‌گیرد.

ساخت شناورهای مدرن در قشم

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت سازمان منطقه آزاد قشم از ساخت شناورهای مدرن ۱۵۸ نفره در جزیره قشم خبر داد.

چنانکیر مجیدی اظهار داشت: نخستین شناور ۱۵۸ نفره قرار است همزمان با یوم الله ۲۲ هجری به آب انباخته شود.وی ادامه داد: این شناور کاتاماران آلومینیومی دارای دو بخش ۷۷ و معمولی است که ظرفیت بخش معمولی آن ۱۲۲ نفر و در بخش ۷۷ آن هم برای ۱۵ نفر صندلی ویژه پیش‌بینی شده است. مجیدی اظهار کرد: شناورهای ساخت داخل در کنار مزینت‌های ایجاد اشتغال و انتقال دانش فنی به کشور، نسبت به شناورهای خارجی ازان تر ساخته می‌شوند و خرید آنها کمک به توسعه صنعت در راستای تحقق اقتصاد مقاومتی مورد نظر رهبر معظم انقلاب است.

نماینده مجلس:

راه‌آهن اردبیل ریالی اعتبار نگرفته است

نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سررعین در مجلس شورای اسلامی گفت: امسال از اعتبار بانک ۲۸ میلیارد تومانی مصوب برای راه‌آهن اردبیل تاکنون ریالی پرداخت نشده است.

صدیف بدری با انتقاد از رکود پروژه راه‌آهن اردبیل خواستار اختصاص اعتبار برای این پروژه شد.

وی تصریح کرد: عملیات اجرایی پروژه راه‌آهن اردبیل – میانه بعد از انجام مطالعات لازم از خردادماه سال ۸۴ شروع شد و امروز بعد از گذشت بیش از ۱۱ سال از آغاز عملیات اجرایی، این پروژه نه تنها تکمیل نشده بلکه با رکودی سنگین نیز مواجه است.نماینده مردم اردبیل، نیر، نمین و سررعین در مجلس شورای اسلامی گفت: در سال گذشته از ۳۲ میلیارد تومان بودجه تصویب شده فقط هفت میلیارد تومان تخصیص یافته و امسال نیز از ۲۸ میلیارد تومان بودجه تصویب شده تاکنون هیچ رقمی اختصاص نیافته است.افزود: توزیع ناهادانه منبع میان استان‌ها و تصویب و اختصاص نامتوازن بودجه‌های چندوزیر نیرو ادامه داد: تاکنون یک هزار و ۴۸۶ روستا در سراسر کشور از شبکه و منبع آب مکفی و مناسب برخوردار شده‌اند و ۷۸۰ هزار نفر زیرپوشش قرار گرفته‌اند.چیت‌چیان از بهره‌برداری شبکه ابرسانی ۱۴۱ روستا در سه استان کرمان، لرستان و یزد خبر داد و گفت: افزون بر ۶۰ هزار نفر از آب آشامیدنی بهره‌مند می‌شوند.

آبرسانی به ۲ هزار روستا در سال جاری

وزیر نیرو گفت: حداقل ۲ هزار روستا در سال جاری آبرسانی می‌شوند.

حمید چیت‌چیان اظهار داشت: وزارت نیرو در مجموع آبرسانی در ۹۲۴ مجتمع روستایی را در دستور کار دارد. چیت‌چیان بیان داشت: در سال ۹۲ هیچ ردیف ملی برای ابرسانی روستایی نداشتیم اما در سال ۹۵ ۲ هزار میلیارد تومان اعتبار برای آبرسانی به روستاها در نظر گرفته شد.سوزیر نیرو ادامه داد: تاکنون یک هزار و ۴۸۶ روستا در سراسر کشور از شبکه و منبع آب مکفی و مناسب برخوردار شده‌اند و ۷۸۰ هزار نفر زیرپوشش قرار گرفته‌اند.چیت‌چیان از بهره‌برداری شبکه ابرسانی ۱۴۱ روستا در سه استان کرمان، لرستان و یزد خبر داد و گفت: افزون بر ۶۰ هزار نفر از آب آشامیدنی بهره‌مند می‌شوند.

راه‌اندازی بخش شیمی‌درمانی در بیمارستان خرم آباد

خرم‌آباد – خبرنگار کیهان:

بخش شیمی‌درمانی در بیمارستان شهید رحیمی خرم‌آباد راه‌اندازی شد.

رئیس این بیمارستان با بیان این‌س مطلب افزود: یک خانم دکتر خیرب که قبلا در خرم‌آباد خدمت می‌کرد با کمک سایر خیرین بخش شیمی‌درمانی در این بیمارستان را راه‌اندازی کرده است.دکتر سعید رحیمی تصویب کرد: قفان مرکز شیمی‌درمانی در این شهرستان موجب سرگردانی بیماران و همراهانشان شده بود و راه‌اندازی چنین بخشی از ضروری‌ترین نیازهای استان لرستان محسوب می‌شد.

وی با بیان اینکه خدمات به بیماران در بخش شیمی‌درمانی به صورت رایگان ارائه می‌شود. اظهار داشت: این بخش دارای ۱۳ تخت است که با توجه به تعداد زیاد بیماران چلوایوبی نیه‌های آنان نیست.لذا قرار است خیران بخش جدید شیمی‌درمانی را در این بیمارستان با ظرفیت ۲۰ تخت بخت در کنار مرکز فعلی راه‌اندازی کنند که فضای مورد نیاز برای این بخش فراهم شده است.رحیمی گفت: با توجه به اینکه محیط درمانی تاثیر فراوان بر روحیه بیماران دارد، فضای بخش شیمی‌درمانی شیک و زیبا ساخته شده که موجب نشاطا روحی و انبساط خاطر بیماران و امید آنان به ادامه درمان و زندگی می‌شود.رئیس بیمارستان آموزشی – درمانی شهید رحیمی با بیان اینکه این بخش با استفاده از بهترین تجهیزات و مطابق استانداردهای روز دنیا شده است، گفت: چهار پزشک فوق تخصص در رشته معالجه شیمیی درمانی جذب شده‌اند.وی خاطرنشان کرد: واحد مددکاری به همت خیرین راه‌اندازی شده و در نتیجه هزینه رادیولوژی، آزمایشگاه و… بیماران شیمی‌درمانی، رایگان است و برای رفاه حال این عزیزان دروخانه مجهز نیز در داخل بیمارستان دایر کردیم.

رومنمایی از خودروی سیار ثبت تخلفات رانندگی در مشهد

مشهد- خبرنگار کیهان:

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری مشهد از رونمایی اولین خودروی سیار ثبت تخلفات رانندگی در این شهر خبر داد.

«موشنگ غلامزاده» هدف از راه‌اندازی این خودرو را، کمک به روانی و ایمنی ترافیک دانست و اظهار داشت: توقف در گذرگاه‌ها عابر پیاده، توقف در محل ممنوع، توقف دوبله در معابر، عبور از محل ممنوع، توقف و سد معبر در سطح یا حریم تقاطع از جمله تخلفات قابل ثبت این خودرو است. وی با بیان اینکه این خودرو قابلیت ثبت خودکار پلاک، تصویر خودرو، موقعیت مکانی، ثبت ثبت تخلف، ارسال اطلاعات به ایستگاههای تعبیه شده را داراست، افزود: این خودرو پس از تهران برای رومین بار در کشور است.
به موازات راه‌اندازی این می‌شود.غلامزاده با اشاره به اینکه تا پایان سالجاری تعداد این خودرو در شهر به ۵ مورد خواهد رسید، اظهار داشت: هزینه نصب تجهیزات آن خودرو ۶۵ میلیون تومان است.

اسکان و پذیرایی از زوار اربعین حسینی در مساجد ایلام

فرمانده سپاه ایلام گفت: ۴۰ مسجد و حسینیه ایلام آماده اسکان و پذیرایی از زوار اربعین حسینی است. قدرت‌الله کریمی‌ان اظهار داشت: این مساجد دایر و آماده برای اسکان و تغذیه زوار اربعین حسینی بوده تا در صورت نیاز به صورت مترقبه و غیرمترقبه وارد عملیات شوند، در حال حاضر یک ایستگاه سلواتی نیز در میدان لرغون دایر شده است و قرار است یک ایستگاه دیگر در میدان قرآن دایر شود.این فرمانده نظامی اضافه کرد: تمام پایگاههای مقاومت به همراه بسیج و هیئت‌های امری مساجد و هیئت‌های مذهبی، ادارات، شهرداری، پالایشگاه گاز و … بسیج شده تا به زوار اربعین حسینی خدمات ارائه دهند.وی ادامه داد: در حال حاضر ایلیزهای کمیته مشارکت‌های مردمی ستاد اربعین ایلام مملو از کالاهای مورد نیاز تغذیه زوار اربعین حسینی بوده و در این راستا هیچ‌گونه مشکلی نیست.این فرمانده نظامی اضافه کرد: در حال حاضر در شهرستان ایلام ظرفیت اسکان شبانه ۱۵ هزار نفر وجود دارد و افزون بر این با تمهیدات اندیشیده شده تا ۲۰ هزار نفر نیز امکان تغذیه گرم فراهم شده و در مجموع با ارائه خدمات مانند آتش و حلیم و چای داغ و … امکان ظرفیت تغذیه تا ۵۰ هزار نفر در روز افزایش یافته است.

شهرستان‌ها Shahrestan@ir

با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری انجام شد

افتتاح مرحله اول نیروگاه سیکل ترکیبی کهنوج



مرحله اول نیروگاه سسیکل ترکیبی کهنوج با حضور معاون اول رئیس‌جمهوری در این شهرستان به بهره‌برداری رسید.

همچنین با حضور اسحاق جهانگیری در شهرستان کهنوج عملیات اجرایی همزمان ۲۸ واحد نیروگاهی در ۱۰ استان کشور در قالب پنج هزار مگاوات آغاز شد. نیروگاه شویاد کهنوج متشکل از ۲ بلوک سیکل ترکیبی است و هر بلوک (مرحله) این نیروگاه دارای توان ۴۸۴ مگاوات بوده که سوخت آن گاز و دوره عمر آن ۲۰

مدیرکل بیمه سلامت مازندران هشدار داد سودجویی افراد با نام سازمان بیمه سلامت

ساری – خبرنگار کیهان:

ارائه هر گونه خدمات بیمه مکمل درمان با نام سازمان بیمه سلامت، غیرقانونی است و مردم از دریافت خدمات با عناوین جعلی بیمه مکمل سلامت از سسوی افراد سودجو، جدا خودداری کنند.

مدیرکل بیمه سلامت استان مازندران اعلام کرد: سازمان بیمه سلامت با هیچ شرکتی که خدمات بیمه مکمل را ارائه می‌دهند قراردادی ندارد و ارائه هر گونه خدمات بیمه‌ای با نام این اداره کل صرفا از طریق دفاتر

دادستان عمومی و انقلاب قزوین گفت: ۷ مجموعه فعال در زمینه مدلینگ در قزوین پلمب و دهها تن دستگیر شدند.

اسماعیل صادقی نیارکی امروز برخی به عنوان مدلینگ کارهایی می‌کنند که در غرب هم رواج ندارد بعنوان مثال بعضا در آرایشگاه زنانه، مردان کار آرایشگری را انجام می‌دهند و این یک فرهنگ ناهنجار و غیرقابل قبول است. عضو شورای مسئولان قضایی استان، ترویج و اشاعه فحشاء از طریق جذب دختران در زمینه مدلینگ و پخش تصاویر نیمه-عریان آنان در شبکه های اجتماعی را موجب تغییر در فرهنگ ایرانی اسلامی و هنجارشکنی دانست و اظهار داشت: شیوع مدلینگ‌ها و توزیع فرهنگی غربی بین جوانان و اشاعه فحشا و مناسفانه در حال مددعی‌العموم قزوین عنوان کرد: با رصد

از تگاه دوربین

دل‌های عاشق و پاهای خسته



موکب مستقر در مسیر نجف به کربلا این روزها حال و هوای دیگری دارند که در کنار توزیع غذا به ماساژ پاهای زائران، واکس کش‌ها، اصلاح سر

و صورت و وبزیت بیماران می‌پردازند. میلیون‌ها زائر عراقی، ایرانی، پاکستانی و غیره در طول مسیر نجف به کربلا از خدمات موکب‌های مستقر در این مسیر استفاده می‌کنند. اینکار دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت سبب شده تا در موکب‌های مستقر در مسیر نجف به کربلا اقدامات متعدد و جدایی انجام شود که مورد استقبال زائران اربعین حسینی قرار گرفته است که ماساژ پاهای زائران، واکس کش‌ها، اصلاح سر و صورت، توزیع دستمال، وبزیت بیماران و برگزاری

۶۰۰ روستای کرمان آب ندارند

مدیرعامل آب و فاضلاب روستایی استان کرمان گفت: ۶۰۰ روستای فاقد آب در استان کرمان داریم که به اعتبار ویژه برای آبرسانی به این روستاها نیاز است.

علی رشیدی در آیین افتتاح همزمان آبرسانی به ۳۴ روستا با پروژه‌های اقتصاد مقاومتی شرکت آب و فاضلاب استان کرمان اظهار داشت: ۱۰۱ میلیارد تومان اعتبار به پروژه‌های آب و فاضلاب استان کرمان اختصاص داده شده است که مشکل آب آشامیدنی ۳۱۵ روستا با جمعیت ۱۸۶ هزار نفر رفع می‌شود. وی ادامه داد: تاکنون پروژه آبرسانی به ۲۴۰ روستا با جمعیت ۶۱ هزار و ۵۰۰ نفر به بهره‌برداری رسیده است.

معاون استاندار ایلام خبر داد استقرار ۴ هزار دستگاه اتوبوس برای برگشت زوار در مرز مهران

معاون عمرانی استاندار ایلام از استقرار چهار هزار واحد اتوبوس برای برگشت زوار در مرز مهران خبر داد.

شاپور بولادی در در نشست ستاد اربعین استان در مهران گفت: در هر ساعت بیش از ۱۲ هزار نفر از گیت‌های مرز مهران به عتبات عالیات سفر می‌کنند. وی افزود: با توجه به افزایش تردد زوار از مرز مهران، در زمان برگشت زوار از عتبات عالیات به کشور به حدود چهار هزار دستگاه اتوبوس نیاز داریم. وی اضافه کرد: با توجه به بازگشت حدود ۷۰درصد از زوار اربعین برابر با یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفر از مرز مهران، باید آمادگی لازم برای اسکان و تامین آب آشامیدنی داشته باشیم.

بولادی با اشاره به محدودیت‌های ترافیکی در زمان

برگشت در مسیر مرز تا ایلام، گفت: بدلیل ایجاد

گردهای ترافیکی در مرز تا برگشت، پیشنهاد داریم که

مسیر ایلام، مهران و صالح آباد یک‌طرفه شود تا در

تردد و جابجایی زوار مشکلی ایجاد نشود.

دادستان عمومی و انقلاب قزوین اعلام کرد دستگیری ده‌ها تن در قزوین به اتهام فعالیت در مدلینگ

فضای مجازی خصوصا اینستاگرام موفق شدیم تعدادی از افراد فعال در زمینه جذب و بکارگیری و پخش تصاویر در بحث مدلینگ را شناسایی و دخترانی که در این زمینه فعال بودند و با اهداف مختلف اقدام به انتشار تصاویر خود در شبکه های اجتماعی می کردند را شناسایی و همه فعالان اعم از عکاسان و آرایشگران، مدل ها شناسایی و پس از جمع آوری مستندات دستگیر شدند. دادستان قزوین گفت: علاوه بر افراد دستگیر شده، تعداد زیادی را نیز احضار کردیم و ۷ مکران شامل آتلیه و استودیو عکاسی و فیلم برداری نیز پلمب و تجهیزات رایانه ای، دوربین های عکاسی، لب تاپ، فلش مموری، ادوات نورپردازی و سایر اهله الکترونیکی دیگر نیز کشف و ضبط شده است.

ضرب‌الاجل استاندارد سیستان و بلوچستان به نیروگاه برق ایرانشهر

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: اگر نیروگاه برق ایرانشهر تا پایان امسال سوخت مصرفی خود را به سوخت گاز تغییر ندهد، ناچاریم سوخت «نفث – گاز» آنها را قطع کنیم.

علی اوسط هاشمی در جلسه اقتصاد مقاومتی که در استانداری سیستان و بلوچستان برگزار شد، اظهار داشت: نیروگاه برق ایرانشهر ۲ میلیون لیتر سهمیه سوخت «نفث– گاز» دارد که اگر تا پایان سال نوع سوخت مصرفی خود را تغییر ندهد، این گواهی‌های مصرفی ادارات سطح استان تأکید کرد و گفت: ادارات سیستان و بلوچستان باید کالاهای مصرفی مورد نیاز خود را تا جای ممکن محصولات تولید استان تهیه کنند. هاشمی به هدف تعیین شده برای گردشگری انجام شده استان سیستان و بلوچستان در سال ۹۶ و به عنوان مقصد گردشگری ناشناخته ایران تعیین شده و باید متلاش برای استفاده از این ظرفیت بکار گرفته شود.استاندار سیستان و بلوچستان افزود: اکنون رشد مجتمع‌های خدمات بین راهی استان نسبت به چند سال قبل ۲۰۰ درصد افزایش یافته که این موضوع نشان از آمادگی استان برای استفاده از ظرفیت‌های گردشگری است.

کار خانه گندله‌سازی مجتمع گل گهر سیرجان به بهره‌داری رسید

از مسئولان کشوری و استانی بر گزار شد. برای احداث کارخانه گندله‌سازی شماره ۲ مجتمع گل‌گهر سیرجان، چهار هزار و ۴۰۰ میلیارد ریال به صورت ریالی و ۱۰۳ میلیارد یورو سرمایه‌گذاری شده است و با افتتاح این طرح برق ۵۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۲ هزار نفر به صورت غیرمستقیم اشتغالی می‌شود. معاون اول رئیس‌جمهور در این مراسم اظهار داشت: انکار نمی‌کنیم در مجموعه اقتصادی کشور

اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال به ساخت بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی شوش

افزود: علاوه بر تخصیص ۲۰۰ میلیارد ریال اعتبار گذشته، امسال نیز رقمی معادل ۲۰۰ میلیارد ریال برای ساخت این بیمارستان هزینه می‌شود. وی با بیان اینکه ساخت این بیمارستان به دلیل محدودیت منابع مالی از پارسل آغاز شده و تاکنون ۱۵ درصد پیشرفت فیزیکی داشته گفت: با این اعتبار پیش‌بینی می‌شود عملیات اسکلت این بیمارستان تکمیل شده و روند ساخت آن وارد مرحله دوم اجرا شود. معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: این بیمارستان با ۲۲۰ روستا تأمین زیر ساخت‌های بهداشتی و درمانی است.

صفحه ۷ شنبه ۲۹ آبان ۱۳۹۵ ۱۹ صفر ۱۴۳۸ – شماره ۲۱۴۹۳

نماینده مردم تبریز در مجلس:

احیای دریاچه ارومیه اولویت کاری دولت نیست

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با اشاره به توقف عملیات نجات دریاچه ارومیه، گفت: احیای دریاچه ارومیه از اولویت‌های کاری دولت نیست.

احمد علیرضاییگ با اشاره به تصویب سند احیای دریاچه ارومیه در دولت وی با بیان اینکه به لحاظ مطالعاتی و برنامه‌ریزی، ضعیفی در سند احیای

دریاچه ارومیه وجود نداشت، گفت: با این وجود بخش قابل توجهی از بودجه ۱۰۰ میلیارد تومانی احیای دریاچه در ماه‌های گذشته صرف طرح‌های مطالعاتی توسط دانشگاه‌های مختلف و سفرهای متعدد خارجی گردید تا عاقبت به طرحی رسیدند که از قبل وجود داشت.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی با تأکید بر ضرورت تسریع در عملیاتی کردن سند احیا دریاچه ارومیه، افزود: در طرح نجات دریاچه، دولت باید از منافع متصور برای خود عبور کند و با پرداخت یارانه‌ها و تخصیص اعتبار لازم بتواند مدیریت بهینه منابع آبی را به سرانجام برساند. علیرضاییگ با اشاره به بروز مشکلات اقتصادی و معیشتی عدیده مردم گفت: در مصوبه دولت قبل، احداث شهرک صنعتی و ایجاد منطقه ویژه اقتصادی در منطقه به جهت تبدیل اشتغال ساکنان منطقه از کشاورزی به تولیدی و صنعتی لحاظ شده بود که متأسفانه اجرایی نشده است.

این نماینده مجلس دهم با بیان اینکه دولت در فرصت باقی‌مانده نخواهد توانست اقدامی اساسی برای نجات دریاچه ارومیه انجام دهد، اظهار داشت: آقای روحانی در تیر ماه سال گذشته به مردم وعده دادند هزینه‌های احیای دریاچه را هر مقدار که ضرورت داشته باشد تأمین کنند ولی اکنون اعتبار این طرح صفر است.

وی با بیان اینکه متأسفانه عدول از وعده‌ها و شعارهای رئیس‌جمهور برای مردم تازگی ندارد، اظهار داشت: وعده‌های بسیاری داده می‌شود که اجرایی نمی‌شود به عنوان مثال گلنگزنی آزاد راه تبریز – یازگان در سفر استانی هیئت دولت به آذربایجان‌شرقی توسط آقای روحانی صورت گرفت که اکنون با گذشت چندین ماه هیچ اقدام عملی انجام نشده است.

نماینده مردم تبریز، آذرشهر و اسکو در مجلس شورای اسلامی گفت: در

حال حاضر هیچ پروژه عمرانی جاری در شمالغرب کشور وجود ندارد.

وی گفت: بزرگ‌ترین پروژه توسعه و عمرانی شمال‌غرب کشور مترو تبریز است که با مشارکت شهرداری تبریز اجرای می‌شود که دولت سهم خود را در این پروژه پرداخت نکرده است.

وجود ۴۲ روستای خالی از سکنه در چهارمحال و بختیاری



مطابق آخرین اطلاعات سرشماری نفوس و مسکن سال ۱۳۹۰ در چهارمحال و بختیاری ۴۲ روستا و آبادی خالی از سکنه در این استان وجود دارد.

براساس اطلاعات سرشماری از جمعیت حدود یک میلیون نفری چهارمحال و بختیاری ۲۸۰ هزار نفر در ۷۴۸ روستای استان سکونت دارند و از مجموع روستاهای استان ۵۳۹ روستا بالای ۲۰ خانوار است. معاون بازسازی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی چهارمحال و بختیاری گفت: اهالی روستاها و آبادی‌های خالی از سکنه به دلیل تغییر شغل و اقلیم جغرافیایی و کمبود امکانات زیربنایی به دیگر مناطق استان مهاجرت کرده‌اند.

مهدی مرادی اظهار کرد: تعدادی از این آبادی‌ها نیز در معرض خطر سیل، راش و زلزله قرار داشتند که به شهرک‌های دیگر جابه‌جا شدند.
بسه گفته وی، از این‌س تعداد آبادی خالی از سکنه یک آبادی در شهرستان بروجن، یک آبادی در شهرکرد، یک آبادی در فارسان، ۱۶ آبادی در لرگدان، چهار آبادی در اردل، ۱۷ آبادی در کوهرنگ و ۱ آبادی در شهرستان کیار ثبت شده است.

آغاز احداث گلخانه هیدروپونیک در جیرفت

عملیات اجرایی گلخانه هیدروپونیک با حضور وزیر جهاد کشاورزی در مجتمع کشت و صنعت جیرفت آغاز شد.

رئیس کشت و صنعت جیرفت در این آیین گفت: طرح گلخانه هزار هکتاری هیدروپونیک در ۲ فاز دیده شده است که در فاز اول عملیات اجرایی ۲۰۰ هکتار گلخانه با اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال آغاز شد.

بعقوب بهرامی با بیان اینکه در فاز اول برای ۶۰۰ نفر اشتغالیابی صورت می‌گیرد افزود: افزایش راندمان محصول و صرفه جویی در آب از ویژگی‌های گلخانه‌های هیدروپونیک است.

وی بیان کرد: کشت و صنعت جیرفت پنج هزار هکتار اراضی باغی و یک هزار هکتار اراضی زراعی دارد.

وزیر جهاد کشاورزی در سفر به استان کرمان همچنین گلخانه ۲۸ هکتاری را در شهرستان جیرفت افتتاح کرد.

به ازای هر هکتار از این طرح گلخانه‌ای که از پروژه‌های اقتصاد مقاومتی است، تاکنون ۲۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شوند.

کاهش ۹۹ درصدی بارندگی در استان کرمانشاه

مدیرکل هواشناسی استان کرمانشاه، از کاهش ۹۹ درصدی بارندگی در استان طی سال آبی جاری خبر داد.
در حالی که سال آبی گذشته (اول مهر ۹۴ تا ۳۱ شهریور ۹۵) برای کرمانشاه یکی از بهترین سال‌های آبی طی ۴۰ سال اخیر بود، امسال و در ۲۰ سال آبی جاری (۹۶–۹۵) می‌گذرد شرایط برعکس شده است.

نوبد بارندگی مناسب در ۲ ماه اول پاییز به‌خصوص در ماه آبان که به ماه بارش باران معروف است، نگرانی‌هایی را در خصوص خشکسالی ایجاد کرده است.

این نگرانی زمانی بیشتر می‌شود که مدیرکل هواشناسی کرمانشاه، آبان ۹۵ را کم بارش‌ترین آبان طی ۶۰ سال اخیر استان معرفی کرد.

این در حالی است که بیش از ۷۵ درصد از ۹۰۰ هزار هکتار از زمین‌های کشاورزی استان دیم است و وابستگی شدیدی به بارش‌های پاییزی برای کشت گندم و جو در این موقع از سال دارند. مدیرکل هواشناسی کرمانشاه گفت: در حالی که شاهد بارش ۲/۵ میلی‌متری باران در سال آبی جاری (اول مهر تا ۲۳ آبان) بوده‌ایم، که میانگین عادی بارش تا این روز باید به ۵۷ میلی‌متر می‌رسید.

پارسا با بیان اینکه از اول مهر تا ۲۴ آبان ۹۴ (سال آبی گذشته) ۱۲۶ میلی‌متر بارش داشته‌ایم، گفت: امسال و در مقایسه با مدت مشابه بارش ۹۹ درصد و در مقایسه با دوره بلندمدت ۹۶ درصد کاهش بارش داشته‌ایم.

وی ادامه داد: بارش شهر کرمانشاه نیز امسال در مقایسه با مدت مشابه سال قبل با کاهش ۹۸ درصدی مواجه بوده است.

مدیرکل هواشناسی کرمانشاه گفت: در حالی که سال گذشته از اول مهر تا ۲۳ آبان ۱۷۵ میلی‌متر بارش در شهر کرمانشاه باریده بود این مقدار امسال به یک میلی‌متر کاهش یافته است.